
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 июня 2018 года № 45/176
с. Первомайское

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 593-622

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона 
Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в 
Томской области» на основании решения территориальной избирательной 
комиссии Первомайского района от 01.06.2018 № 45/175 «О формировании 
участковых избирательных комиссий избирательных участков № №593- 
622», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
председателями участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия Первомайского района 
РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных 
комиссий избирательных участков № 593-622 членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно 
прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, 
назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых 
избирательных комиссий 7 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской 
области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и 
разместить на сайте Администрации муниципального образования 
«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель территс

Секретарь территори 
избирательной комис

избирательной комис Т.А. Исаева

В.И. Седун


